ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 июня 2014 г.                                г. Ипатово                                             № 604
О плане работы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края на III квартал 2014 года

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план работы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края на III квартал 2014 года (далее - план).

2. Заместителям главы, начальникам отделов аппарата и отделов (управлений) со статусом юридического лица администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края обеспечить выполнение плана в установленные сроки и предоставить информацию о его выполнении до 10 октября 2014 года.

3. Снять с контроля постановление администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 01 апреля 2014 г. № 311 «О плане работы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края на II квартал 2014 года»

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Кондратьеву Э.В.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Ипатовского

муниципального района

Ставропольского края                                                                   И.И. Симоненко